1

APROVADOMMACESMON°  o2.0
rebaiaPeRlimEiywn-ie- 1
i'DruS CCNTPA

r:ESÀ DA C.M.IPA.  OS-, 04

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFS SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 502 / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o calçamento em paralelepípedo da Rua João Pereira Elias

localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará

mais conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021

re
tr rwa

Albé rio tino Párias

eactar-r—

E----msa _Hm o RE—canten  PRO 41.14,
psE

á. ra „cc..

APROVADO (M NA SESSÃO R'  02019
DE 	/  C2/2.POR___Ittjrnt.,
VOTOS CONTRA 	'----

I MESA DA C.

Meneio tia...,,Er

rilstr ti a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A 1 NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 503/ 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando um quebra — mola na Rua Paraná em frente ao n°112 localizada no

Bairro Rodoviário em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais

segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021

Albé 'o 	tino arias

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ift2.3
EM)1/  03  de 20_ã_

SocTt
a :„Mli

ikw

	00000001
	00000002